[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 августа 2017 г.

№ 57-4
г. Сальск

	О тексте избирательного бюллетеня, числе            избирательных бюллетеней, изготавливаемых для голосования на  дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 6 10 сентября 2017 года

Руководствуясь статьей 56 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах  в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Сальского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения  четвертого созыва по многомандатному  избирательному округу № 6 (прилагается).

2. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на  дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения  четвертого созыва по многомандатному  избирательному округу №  6   - 4 700 (четыре тысячи семьсот) бюллетеней.

3.  Обязать председателя Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области О.И.Коломийцеву заключить контракт с полиграфической организацией на изготовление избирательных бюллетеней, отвечающей требованиям, предусмотренным постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от  20 июня 2017 года № 174-4 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области 10 сентября 2017 года».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя  Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области О.И.Коломийцеву.

Председатель комиссии                                                        О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии                                                         Н.С.Чернявская

Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии  Сальского

    района  Ростовской области

    от 02 августа 2017 г.  № 57-4
Место для размещения

специального знака (марки) и подписей двух членов избирательной  комиссии с правом решающего голоса и печати избирательной  комиссии

Избирательный бюллетень
для голосования на дополнительных выборах

депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения

Сальского района Ростовской области четвертого созыва

по многомандатному избирательному округу № 6

10 сентября 2017 года

Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня

Поставьте любые знаки не более чем в одном пустом квадрате справа от фамилий зарегистрированных кандидатов, в пользу которого сделан выбор.
Избирательный бюллетень, в котором не содержится отметок в квадратах, расположенных справа от сведений о зарегистрированных кандидатах, или в котором число квадратов, расположенных справа от сведений о зарегистрированных кандидатах, в которых сделаны отметки, превышает один квадрат, считается недействительным.
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью этой избирательной комиссии, без специального знака (марки) признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

______________________________________________________________________________________________________

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	КОНЬКОВ

Николай

Тимофеевич

	1949 года рождения; место жительства Ростовская область, Сальский район, город Сальск; пенсионер; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	КОРОЧКИН

Эдуард

Николаевич
	1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Сальский район, город Сальск; Индивидуальный предприниматель; выдвинут: Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	ФЕДЯКОВ

Олег

Викторович
	1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Сальский район, город Сальск; государственное казенное учреждение Ростовской области «Казаки Дона», начальник сектора по работе с казачьими обществами Сальского района отдела по работе с казачьими обществами Сальского округа; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЩЕРБАКОВА

Виктория

Владимировна
	1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Сальский район, город Сальск; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Начальная школа-детский сад № 21» г. Сальска, воспитатель; выдвинут: Политическая  партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ; член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

_996312835.doc
[image: image1.png]